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C O M M E R C E . 

TABLEAU CVI. Importations—Quantités et valeur des produits des Etats-Unis importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscale 
1903-1907—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

V. Matières fabriquées—suite. 

Parapluies, ombrellesîet parasols 
Non dénommées 
Vernis, laques, vernis gras, 

etc gai. 
Vinaigre i 
Montres, boîtes de montres, 

mouvements, verres, etc 
Cire, (articles de) 
Sangles, élastiques et non élas­

tiques 
Fouets, courroies et lanières. . . 
Corniches de fenêtres, bâtons, 

stores, rouleaux 
Vins, non mousseux gai. 
Vins, mousseux douz. 
Bois et ouvrages en bois 
Laine, et articles en laine 
Fils, n. a. d liv. 
Zinc, et articles de zinc 
Autres matières fabriquées . . . 

VI. Produits minéraux. . . . totaux. 
Argiles 
Houille, anthrac. et pouss. ton. 
Charbon bitumineux . . . H 
Poussière de charb., n.d.a. n 
Emeri en blocs, pulvérisé ou 

moulu 
Gravier et sable . . . . . ton. 
Pierres lithographiques non 

gravées 
Marbre, scié seulement 
Marbre brut, non taillé ou 

Eaux minérales et gazeuses. . . . 
Minéraux— 

Alumine ou oxide d'alumi­
nium : qtx. 

Litharge " 
Autres minéraux 

Huiles minérales— 
Huile de charbon et de pét. 

dist., purifiée ou raffin. çal. 
Huiles, produits de petro 

le gai. 
Huiles lubrifiantes composées 

de pétrole, entièrement ou 
en partie gai. 

Huiles, autres " 
Minerais de met., toutes sort., y 

comp. le min. de Cobalt, qtx. 

72,795 
22,839 

29,677 
334 

8,214 

1,394,675 
3,421,850 

543,618 

90,213 

373,589 
2,070 

14,478,350 

554,668 

1,613,943 
2,147,401 

60,526 
33,433 

29,837 
401 

5,611 

2,261,607 
3,930,665 

571,800 

102,784 

4,1 
1,096 

17,353,930 

885,383 

1,967,157 
4,955,532 

3,246,374| 3,015,694 

65,766 
26,287 

31,061 

15,495 

2,584,838 
4,134,508 

642,863 

81,647 

29,323 
4,001 

10,271,046 

877.357 

1,604,590 
22,522,063 

12,137,933 

64,357 
27,134 

33,318 
940 

4,987 

2,152,616 
4,475,88r 

746,526 

101,944 

50,136 
1,36!) 

1,246,643 

L, 629,772 

.,898,748 
1,828,464 

i,282,079 

1 Neuf mois. 


